
Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
10/2018. (IX.28.) önkormányzati rendelete a természetben nyújtott szociális célú tűzifa 

támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 17/2012. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

(1) Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a természetben nyújtott 
szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 17/2012. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép. 
 
(1) „Tűzifa támogatás állapítható meg annak a felsőlajosi állandó lakóhellyel 

rendelkező lakosnak, akinek lakása fával vagy fával is fűthető, és akinek családjában 
az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 57.000 Ft-ot, egyedül élő esetén 
a 71.250 Ft-ot.”  

 
2.  § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 

 
 Juhász Gyula sk. dr. Balogh László sk. 
 polgármester jegyző  
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2018. szeptember 28.  
 
 
         dr. Balogh László sk. 
 jegyző 
 
 


